UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE COOPERAÇÃO E RELAÇÕES INTERINSTITUCIONAIS
Rod. Juscelino K. de Oliveira, km 02 – Campus Marco Zero – Macapá /AP - CEP. 68906-970

Fone: (96) 4009-2941 – home: www2.unifap.br/procri – e-mail: procri@unifap.br

PRORROGAÇÃO

EDITAL Nº 04/2013/PROCRI/UNIFAP, DE 02 DE SETEMBRO DE 2013.

A Pró-Reitoria de Cooperação e Relações Interinstitucionais da Universidade Federal

do Amapá (PROCRI-UNIFAP) torna público a PRORROGAÇÃO do prazo para o

candidato encaminhar à PROCRI o Requerimento de Inscrição (ANEXO I deste

edital) devidamente preenchido até 29 de outubro de 2013, no horário das 08h30min

às 11h30min e 14h30min às 17h30min, juntamente com os documentos descritos no

item 5 deste edital.

GUTEMBERG VILHENA SILVA
Pró-Reitor de Cooperação e Relações Interinstitucionais

Portaria nº 728/2013 – UNIFAP

mailto:www2.unifap.br